МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО    «АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru;сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

25.09.2020 год                                                                                                                                       №01-07/338

Алдан

О проведении совещания руководителей ОО и учреждений дополнительного образования

МО «Алданский район»

   Согласно плану работы МКУ «Департамент образования» на 2020-2021 учебный год   01 октября

2020 года в 13.00 на базе МБОУ «СОШ №9 г.Алдан» проводится совещание работников

образования МО «Алданский район»  по теме: «Развитие системы образования в новых условиях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу совещания руководителей образования (приложение №1):

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в совещании награжденных

ведомственными наградами РФ и РС (Я) и выступающих на совещании согласно списку

(приложение №2).

3. Шитиковой Л.Ю., директору МБОУ «СОШ №9 г. Алдан»,

3.1. подготовить актовый зал и оргтехнику для проведения педагогического совещания;

3.2. организовать экскурсию в центр «Точка роста»;

3.3. подготовить музыкальный номер для поздравления

4. Пестеревой С.С., главному специалисту Департамента образования, обеспечить техническое

сопровождение совещания.
5. Специалистам Департамента образования: Вераксо С.Н., Королевой О.А., Чмирь О.Б.:

5.1. подготовить анализ деятельности по итогам 2019-2020 учебного года;

5.2. подготовить награждение ОО по итогам 2019-2020 учебного года

6. Бухгалтерии (Конобеева М.Д.) оплатить расходы согласно смете.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Департамент образования

МО «Алданский район»                                                                                     Е.И.Хрущ

С приказом ознакомлен____________________________________________________

                                                    Подпись                                         Расшифровка подписи

«______»______________________2020 г.

http://departamentar.ucoz.ru/

Приложение №1

Программа совещания работников образования

«Развитие системы образования в новых условиях»

Дата проведения: 1.10.2020 в 13.00 часов

 Место проведения: МБОУ «СОШ №9 г.Алдан»

Вход со стороны ул.Фестивальная, 3-ий пожарный  выход

Аудитория: руководители ОО, приглашенные награждаемые, выступающие

Время  ФИО Должность  Тема Место

проведения

13.00-13.15

Открытие. Хрущ

Елена Ивановна

начальник Департамента

образования

Итоги 2019-2020 учебного года и

стратегические задачи на 2020-

2021 год

актовый зал

СОШ №9

13.15-13.30 Награждение

13.30 – 13.40 Чмирь Ольга

Богдановна

заместитель начальника  Итоги ЕГЭ.

13.40-13.50 Селютин Алексей

Викторович

начальник ТО

Роспотребнадзора по РС(Я)

в Алданском районе

Выполнение санитарно-

эпидемиологических требований

13.50-13.57 Комчадалов  Виктор

Владимирович

директор МБОУ «СОШ №1

г.Алдан»

Дистанционное обучение –

большие возможности и реальный

опыт

13.57-14.04 Фефилова Наталья

Аркадьевна

и.о. директора МБОУ

«Гимназия п.Нижний

Куранах»

Особенности организации

учебного процесса в условиях

дистанционного обучения

14.04-14.11 Кутузова Наталия

Ивановна

Заместитель директора по

УВР МБОУ «Гимназия

г.Алдан»

Организационно-методическая

работа с участниками

образовательного процесса в

условиях цифровой

трансформации

14.11-14.18 Подгорная Евгения

Александровна

заместитель директора по

воспитательной работе

МБОУ «СОШ №5

п.Ленинский»

Инстаграм школы как площадка

взаимодействия всех участников

воспитательного процесса в новых

условиях

14.18-14.25  СКОШИ Взаимодействие с родителями

учащихся с ОВЗ в современных

условиях

14.25-14.32 Фалина Алёна

Сталиевна

учитель физики МБОУ-

Алданский лицей

Внедрение проектов РДШ в

воспитательную деятельность

школы

14.32-14.50 Экскурсия в Центр

«Точка роста»

По плану МБОУ «СОШ №9

г.Алдан»

13.40 –14.50 Секция  для заместителей директора по УВР  и руководителей  МО (каб.8)

- Об итогах 2019-2020 учебного года (уровень достижения базового уровня планируемых

результатов по предметам. Сухинина О.В.

- Анализ результатов  ГИА-9 , ГИА-11. Королева О.А.

- О задачах организации и подготовки ГИА в форме ОГЭ, ЕГЭ и ГВЭ в 2021 г. Чмирь О.Б.

 обед

Приложение №2

Список награждаемых ведомственными наградами РФ и знаками РС (Я)
1. Климас Надежда Викторовна, директор МКОУ «СОШ №13 с.Ыллымах»

2.  Пшеничникова Любовь Анатольевна, учитель математики МБОУ «СОШ №1 г.Алдан»
3. Амосова Татьяна Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1 г.Алдан»
4. Колесникова Татьяна Фаритовна, учитель английского языка МБОУ «СОШ №1 г.Алдан»

5. Погорелова Ирина Вячеславовна, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №1 г.Алдан»

6. Журавлева Наталья Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»

8. Стасенко Галина Шагеновна, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»

9. Лукутина Вера Николаевна, учитель технологии и черчения МБОУ «СОШ с УИОП г.Алдан»

10. Демидова Елена Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1 г.Алдан»

11. Оглоблина Ольга Ивановна, директор МБОУ «СОШ №2 г.Алдан»

12. Мухина Лена Викторовна, директор МБОУ «СОШ №4 п.Нижний Куранах»

13. Сергеенко Людмила Вячеславовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ

«СОШ №8 г.Томмот»

14. Маслова Ирина Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №8 г.Томмот»

15. Гужева Татьяна Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе, учитель географии МБОУ

«СОШ №9 г.Алдан»

16. Анисимова Елизавета Прокопьевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №20 с.Хатыстыр»

17. Митрохина Татьяна Борисовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, педагог-

психолог МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»

18. Серватовская Татьяна Александровна, учитель английского и немецкого языков МКОУ «СОШ №10

п.Лебединый»